Приложение № 1 к Соглашению от ___________ № ___
Приложение № 1 к Соглашению от ___________ № ___

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕСАФОНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2024 г.                                                                                                        № 23
  с. Путь социализма

О внесении изменений в постановление администрации Большесафонинского сельского поселения  Называевского муниципального района Омской области от 22.01.2016 № 1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»

	В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Большесафонинского муниципального района Омской области от  07.02.2020 г. № 6 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных», Уставом Большесафонинского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пункте 2.19.8 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденного постановлением Администрации Большесафонинского сельского поселения Называевского муниципального района Омской области от 22.01.2016 № 1, слова «развитии застроенной территории» заменить словами «комплексном развитии территории».
         2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Большесафонинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Большесафонинского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением постановления возлагаю  на себя.

            Глава
сельского поселения 	Ю.Е. Безлепкин